CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Alfenas, 17 de fevereiro de 2025.

Ofício nº 22/2025

Prezado Senhor,

Cordialmente, encaminho à Vossa Senhoria Moção de

Congratulações e Aplausos nº 09/2025, subscrita pelo Vereador Braz

Fernando da Silva, aprovada em Reunião Ordinária realizada em 17 de

fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Matheus Paccini Pereira
Presidente

A Sua Senhoria, o Senhor

Vanderlei Jerônimo Vieira

Coordenador da Brigada Escolar

Alfenas/MG

		2025-02-18T10:28:00-0300
	MATHEUS PACCINI PEREIRA:10941741656